
Číslo smlouvy objednatele:SD/00230/2017/2   Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-
6397/17  

 
 

 
 

1 

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO 
 

(dále jen „Smlouva“) 
uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném a účinném znění na akci: 
 

Protierozní a protipovodňová opatření Tábor – 
severovýchod, lokalita Soví – 

projektová dokumentace a související činnosti 
 

Čl. I 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Město Tábor 
Sídlo:      Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
IČO:      002 53 014    
DIČ:      CZ00253014 
Bankovní spojení:   xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx 
Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Pavlík, starosta města 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a 

realizace investic, xxx. xxx xxx xxx, xxxxxxx 
xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xxx 
Ing. Jana Daňková,Bc.PhD., vedoucí odboru  

           životního prostředí,  
xxx. xxx xxx xxx, xxxxxx  
xxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx. 

(dále jen „Objednatel“)  
 
a 

 

1.2 Zhotovitel 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Sídlo:     Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5 
IČO:      471 16 901 
DIČ:      CZ47116901  
Bankovní spojení:   xxxxxxxx xxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx x 
Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Zástupci ve věcech smluvních: xxx. xxx xxxxxx, xxxxxxx xxxxxx xx 
Zástupce ve věcech technických: xxx. xxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx, 

xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx 
xxx. xxx xxx xxx, xxxxxxx xxxxxxxxxxx.xx 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1930.  

mailto:pavel.stolar@mutabor.cz
mailto:jana.dankova@mutabor.cz


Číslo smlouvy objednatele:SD/00230/2017/2   Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-
6397/17  

 
 

 
 

2 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské 

smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k 
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 

 

Čl. II 

Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany mají mezi sebou ze dne 13. 3. 2017 uzavřenou smlouvu o dílo 
č. zhotovitele 02-O-3519-6397/17 dle nabídky zhotovitele z 1/2017 podané pro plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Protierozní a protipovodňová 
opatření Tábor – severovýchod, lokalita Soví – projektová dokumentace a související 
činnosti“. Současně mají smluvní strany uzavřen dodatek č. 1 k této smlouvě ze dne 
26.06.2017, jehož předmětem byla změna předmětu smlouvy a výše ceny za provedené 
dílo.  

Z důvodu prodloužení majetkoprávních jednání nebylo možné dokončit projekční práce a 
projednání dokumentace v původně stanoveném termínu. Dodatek č. 2 řeší úpravu 
termínů zpracování jednotlivých fází díla. Současně s prodloužením projekčních prací 
bylo mezi smluvními stranami dojednáno navýšení ceny o procento odpovídající indexu 
růstu spotřebitelských cen (inflace) podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu 
(ČSÚ).  

2.2 Tento dodatek je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2.3 Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo takto: 

 
V článku III. smlouvy se mění odst. 3.1 a nově zní takto: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli 
v následujících termínech: 

 
 

Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace: 

Dokumentace pro stavební povolení  do 160 kalendářních dnů 
(15.12.2020) 

DZV v podrobnostech DPS     do   60 kalendářních dnů 
         (od nabytí právní moci DSP) 
Plán BOZP       do   60 kalendářních dnů 
         (od nabytí právní moci DSP) 
Návrh povodňového a havarijního plánu stavby  do   60 kalendářních dnů 
         (od nabytí právní moci DSP) 
 

(dále jen „Doba plnění“) 
 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele:SD/00230/2017/2   Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-
6397/17  

 
 

 
 

3 

 
 
V článku IV. smlouvy se mění odst. 4.1 a nově zní takto: 
 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 
Smlouvou smluvní cenu v následující výši:  

Část plnění 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH 21% 
v Kč 

Cena v Kč 
včetně DPH 

a) Dokumentace pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby nebo zařízení (DUR) 

148.000,- 31.080,- 179.080,- 

b) Dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) 

272.000,- 57.120,- 329.120,- 

c) Dokumentace pro výběr zhotovitele 
stavby v podrobnostech dokumentace pro 
provedení stavby (DZSaDPS) 

215.000,- 45.150,- 260.150,- 

d) Další dokumentace (DD) 298.700,- 62.727,- 361.427,- 

d1) Zaměření, záborový elaborát a s tím 
související dokumentace (Zam) 

51.000,- 10.710,- 61.710,- 

d2) Průzkumy a s tím související 
dokumentace (Prů) 

226.200,- 47.502,- 273.702,- 

d3) Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi (plán BOZP) 

13.500,- 2.835,- 16.335,- 

d4) Návrh povodňového a havarijního plánu 
stavby (PaHP) 

8.000,- 1.680,- 9.680,- 

e) Výkon inženýrské činnosti 105.000,- 20.790,- 127.050,- 

e1) Dokumentace pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby nebo zařízení (IČ DUR) 

49.000,- 10.290,- 59.290,- 

e2) Dokumentace pro stavební povolení (IČ 
DSP) 

28.000,- 5.880,- 33.880,- 

e3) Dokumentace pro výběr zhotovitele 
stavby v podrobnostech dokumentace pro 
provedení stavby (IČ DZSaDPS) 

28.000,- 5.880,- 33.880,- 

f) Výkon funkce koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi 
(KooBOZP) po dobu přípravy stavby 

13.000,- 2.730,- 15.730,- 

g) Cena celkem za předmět plnění 
veřejné zakázky (smlouvy) 

1.051.700,- 220.857,- 1.272.557,- 

 
(dále jen „Cena“) 



Číslo smlouvy objednatele:SD/00230/2017/2   Číslo smlouvy zhotovitele: 02-O-3519-
6397/17  

 
 

 
 

4 

 
 
 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají 
beze změn. 

3.2 Tento dodatek č.2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, po dvou exemplářích pro 
každou ze smluvních stran. 

3.3  Tato Smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré 
údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány 
za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je 
použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana tuto 
povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila. 

3.4 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. Dodatek se stává nedílnou 
součástí smlouvy o dílo. 

3.5  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a 
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich 
svobodné vůle. 

 
 
 
V Táboře dne 11.11.2020    V Praze dne 5.11.2020 
  
 
Za objednatele     Za zhotovitele                                                                   
  
   
 
 
 
   
…………………………….    …………………………….. 
Ing. Štěpán Pavlík     xxx. xxx xxxxxx 
starosta města     ředitel divize 02 
Tábor       Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 


